



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: 13/083/2025

Wieluń, 18.12.2025 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zakup, dostawa i montaż artykułów gospodarstwa domowego w ramach realizacji projektu pn.: "Kulinarne Kutno – podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Kutnie" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe (FELD.08.08-IZ.00-0083/23-00).

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 16.12.2025r

W punkcie X SWZ Zamawiający podaje, że nie wymaga od Wykonawców wniesienie wadium do postępowania, a w pkt. XI podpunkt 4 Zamawiający podkreślił, że żąda wniesienia wadium. Proszę o ujednolicenie zapisów obu punktów tak, aby było wiadomo, czy wadium jest wymagane czy też nie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis zawarty w pkt XI ust. 4 SWZ dotyczący obowiązku wniesienia wadium stanowi omyłkę redakcyjną. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu, zgodnie z pkt X SWZ.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie zapisu pkt XI ust. 4.

Pytanie nr 2 z dnia 16.12.2025r

Umowa §3 pkt. 3 Co Zamawiający ma na myśli pisząc: „ Przekazanie sprzętu (oraz instalacja i uruchomienie -jeśli dotyczy)“- ten zapis nie określa jednoznacznie czy Zamawiający wymaga instalacji urządzeń z OPZ czy też nie, dlatego proszę o doprecyzowanie tej kwestii w celu prawidłowego skalkulowania kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający jasno określił w Specyfikacji Warunków Zamówienia, że wymaga dostawy i montażu sprzętu.

Zamawiający usuwa z umowy §3 pkt. 3 zapis „-jeśli dotyczy”.

Pytanie nr 3 z dnia 16.12.2025r

Poz. 1, 4, 8, 17, 21, 22, 23, 28, 31, 33

Zwracam się z prośbą o doszczelnieni śr. odpływu 50mm, gdyż jest to standardowy wymiar, do którego pasuje większość syfonów na rynku Polskim jako produkt powszechnego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga średnicy odpływu 50 mm.

Pytanie nr 4 z dnia 16.12.2025r

Poz. 12

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, czy czajnik ma być elektryczny czy tradycyjny na kuchenki gazowe, elektryczne, indukcyjne , ceramiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czajnika elektrycznego.

Pytanie nr 5 z dnia 16.12.2025r

Poz. 18

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy płyta ma być gładka, czy ryflowana oraz podanie minimalnej mocy urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje minimalne wymagania:

płyta gładka 9 kW, wyjmowana taca ociekowa, wymiary min. urządzenia : szerokość 845 mm, głębokość 500 mm, wysokość - 245 mm

Pytanie nr 6 z dnia 16.12.2025r

Poz. 35

Zwracam się z zapytanie co Zamawiający miał na myśli pisząc, że warnik ma być z podłączeniem do wody? Tak małej pojemności warniki nie są na stałe podłączone do wody.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania informuje, że wymaga warnika bez podłączenia do wody.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia **30 grudnia 2025 r. godz. 10:00.**

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ, polegające na:

- 1) zmianie terminu składania ofert z dnia **22 grudnia 2025 godz. 08:00** na dzień **30 grudnia 2025 godz. 10:00**.
- 2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia **22 grudnia 2025 godz. 08:30** na dzień **30 grudnia 2025 godz. 11:00**.
- 3) zmianie terminu związania ofertą z dnia **20 stycznia 2026** na dzień **28 stycznia 2026**.

Dyrektor Szkoły

Joanna Zielińska